dole uvedeného dňa a za nasledujúcich podmienok : 

U 

1. Za účelom efektívnejšieho plnenia úloh a lepšieho využitia majetku Mesta Senec 
odovzdávajúci odovzdáva preberajúcemu do správy nasledovný hnuteľný majetok Mesta 
Senec, a to: 

a) Kosačka STARJET 102/22 v obstarávacej cene vo výške 3.505,- € (slovom: 
tritisícpäťstopäť eur), v zostatkovej cene k 31.12.2012 vo výške 1.655,- € (slovom: 
tisícšesťstopäťdesiatpäť eur), 

b) Konvektomat v obstarávacej cene vo výške 11.562,-€ (slovom: 
jedenásťtisícpäťstošesťdesiatdva eur), v zostatkovej cene k 31.12.2012 vo výške 
9.469,- € (slovom: deväťtisícštyristošesťdesiatdeväť eur), 

c) Elektrická pec TPE-3 v obstarávacej cene vo výške 2.500,20 € (slovom: dvetisícpäťsto 
eur a dvadsať centov), v zostatkovej cene k 31.12.2012 vo výške 1.744,20 € (slovom: 
tisícsedemstoštyridsaťštyri eur a dvadsať centov), 

d) Umývačka riadu Model N 700 v obstarávacej cene vo výške 1.656,38 € (slovom: 
tisícšesťstopäťdesiatšesť eur a tridsaťosem centov), v zostatkovej cene k 31.12.2012 
vo výške 624,38 € (slovom: šesťstodvadsaťštyri eur a tridsaťosem centov), 

e) Škrabka na zemiaky KG 501 v obstarávacej cene vo výške 1.552,95 € (slovom: 
tisícpäťstopäťdesiatdva eur a deväťdesiatpäť centov), v zostatkovej cene k 31.12.2012 
vo výške 716,95 € (slovom: sedemstošestnásť eur a deväťdesiatpäť centov), 

I) interaktívna tabuľa ACTIV v obstarávacej cene vo výške 2.648,87 € (slovom: 
dvetisícšesťstoštyridsaťosem eur a osemdesiatsedem centov), v zostatkovej cene 
k 31.12.2012 vo výške 366,49 € (slovom: tristošesťdesiatšesť eur a štyridsaťdeväť 
centov), 

g) Dataprojektor MP620p-2200Ansi v obstarávacej cene vo výške 987,49 € (slovom: 
deväťstoosemdesiatsedem eur a štyridsaťdeväť centov), v zostatkovej cene 
k 31.12.2012 vo výške 0,00 €, 

h) Školská tabuľa TryptichKeramic v obstarávacej cene vo výške 709,04 € (slovom: 
sedemstodeväť eur a štyri centy), v zostatkovej cene k 31.12.2012 vo výške 337,40 € 
(slovom: tristotridsaťsedem eur a štyridsať centov), 

i) IS SAMO Akrual-Trimel v obstarávacej cene vo výške 2.991,87 € (slovom: 
dvetisícdeväťstodeväťdesiatjeden eur a osemdesiatsedem centov), v zostatkovej cene 
k 31.12.2012 vo výške 456,63 € (slovom: štyristopäťdesiatšesť eur a šesťdesiattri 
centov). 

11./ 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné 
právne predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení aVZN č. 
3/2009 o hospodárení s majetkom Mesta Senec v platnom znení.